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     КОЛО ОД 1-ВА РИБОЛОВНА ЛИГА - „ПЛИВКА“
1 2 3 4 5 ВКУПНО ТАБЕЛА

НАТПРЕВАРУВАЧ ЗДРУЖЕНИЕ БОДОВИ БОДОВИ БОДОВИ БОДОВИ БОДОВИ БОДОВИ
Горан Цуцулоски Св. Стефан - Охрид 32,0 27,0 31,0 90,0 1
Иван Илијевски Мамец - Прилеп 28,0 30,0 30,0 88,0 2
Зоран Кожухаров Вардар 1 - Скопје 27,0 33,0 19,0 79,0 3
Петар Булески Св. Стефан - Охрид 21,0 31,0 25,0 77,0 4
Роберт Лазаревски Пчиња - Куманово 20,0 29,0 26,0 75,0 5
Зоран Стефановски Вардар 2 - Скопје 30,0 15,0 29,0 74,0 6
Борче Еленов Оскар - Кавадарци 26,0 32,0 16,0 74,0 7
Блаже Николоски Мамец - Прилеп 18,0 23,0 32,0 73,0 8
Марјан Ристиќ Вардар 2 - Скопје 23,0 19,0 28,0 70,0 9
Илија Томов Бистро - Струмица 24,0 21,0 23,0 68,0 10
Марјан Георгиевски Пчиња - Куманово 12,0 22,0 33,0 67,0 11
Ќире Малинков Оскар - Кавадарци 10,0 28,0 27,0 65,0 12
Тони Гоговчевски Вардар 1 - Скопје 14,0 24,0 21,0 59,0 13
Сашо Поповски Пчиња - Куманово 31,0 14,0 13,0 58,0 14
Миланчо Миров Бабуна - Велес 33,0 20,0 4,0 57,0 15
Иванчо Богоевски Вардар 1 - Скопје 22,0 26,0 9,0 57,0 16
Ѓорги Ќосевски Бистро - Струмица 19,0 11,0 22,0 52,0 17
Ано Тодоров Бабуна - Велес 25,0 18,0 6,0 49,0 18
Тодор Наневски Вардар 2 - Скопје 0,0 25,0 24,0 49,0 19
Марјанчо Кралев Кркушка - Велес 13,0 16,0 14,0 43,0 20
Рубин Николоски Мамец - Прилеп 17,0 8,0 17,0 42,0 21
Мирослав Андреев Кркушка - Велес 9,0 12,0 20,0 41,0 22
Златко Митев Оскар - Кавадарци 8,0 17,0 15,0 40,0 23
Славко Наумоски Св. Стефан - Охрид 7,0 13,0 18,0 38,0 24
Џоко Гошев Трофеј - Струмица 29,0 0,0 0,0 29,0 25
Зоран Митевски Слајдер - Куманово 11,0 0,0 10,0 21,0 26
Доне Ширков Бистро - Струмица 3,0 9,5 8,0 20,5 27
Тодор Алчев Кркушка - Велес 5,0 9,5 5,0 19,5 28
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Наќе Ѓузелов Трофеј - Струмица 16,0 0,0 0,0 16,0 29
Слободан Коцев Трофеј - Струмица 15,0 0,0 0,0 15,0 30
Тоше Петрушевски Бабуна - Велес 0,0 7,0 7,0 14,0 31
Горан Димитриевски Слајдер - Куманово 2,0 0,0 11,0 13,0 32
Мартин Младеновски Слајдер - Куманово 0,0 0,0 12,0 12,0 33
Иванчо Миров Бабуна - Велес 6,0 0,0 0,0 6,0 34
Мирослав Лититаров Слајдер - Куманово 4,0 0,0 0,0 4,0 35
Петре Стефковски Вардар 2 - Скопје 1,0 0,0 0,0 1,0 36
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